אגיא Talmudicum est, significans *agrum, vel, ut quidam volunt, sulcos*. Arab. אגיא *intrabit*. Johan. 3. Alcor. 29. אגיא *venit illi menstruum*.

אגו Hebr. אגו *nux, arbor & fructus*. Cant. 6. v. 10. *Ad אגו hortum nucis descendendi*; hoc tantum loco reperitur. Rabb. אגו *habetur & אגו nucs*. אגו *nucs odorata, unguentaria*.

Arab. אגו *geuse, nux, juglans*; arbor, & fructus. plur. אגו *geus, nucs*. אגו *geus atib, nux odorata, myristica*. Deinde אגו *gurgulio*, à figura juglandis: aut potius *tonfilla*. quæ glandulæ & amygdalæ Latinis.

אגו *maagun ageus, nux muscata: vel potius electuarium de nucibus*. Aruch אגו *של ספינה*.

אגל Duo significat. I. Rabb. אגל *gutta, stilla*. plur. אגלים *guttae five stilla*, à rotunditate sic appellata, ut conveniat cum אגל *volvit, devolvit*. In REGIM. Job. 38. vers. 28. *Aut quis genuit אגל*, Targ. אגל *guttas roris*. fortè est sicut אגל, ut א sit *heemanthi*. In scriptura autem hoc nomen alibi, quàm hîc, non reperitur.

אנלי *nomen loci*, Esa. 15. v. 8.

Rabb. אנלי *nomen Dei*, cujus qualibet litera dictionem valet, videlicet אתה גבור לעולם אדני *Tu es potens in aeternum Dominus.*

II. Arab. אנל & אנל *propter. מן מן אנל de ipso, propter ipsum. מן אנל דלך propterea. מן אנל propter me. Gen. 3. vers. 14. מן אנל פערלך הרא, propterea quod fecisti hoc.*

אנל *terminus nominatus.*

אנס Quatuor significata habet. I. אנס

& אנמון *palus paludis, stagnum, lacus, lacuna, piscina, plur. אנמים, Chal. אנמין, Arab. אנסא, stagna, aquae per se ipsas ex pluvijs vel imbribus in uno loco collectae, terra limosa, paludes, piscina. Psal. 114. vers. 8. Qui convertit petram (in) אנס stagnum aquarum. Targ. לאריתא in flumen. Esa. 19. v. 9. facientes obturationem נפש אנמי stagna anima. Targ. וכןשן מיה גבר לנפשה, Et colligunt aquas quilibet pro anima sua. h. e. pro libitu suo. accepit נפש animam pro voluntate. potius accipiendum est pro vita: ut stagna vita sint vivaria, piscina. Job. 41. v. 11. sicut lebes fervens ונמון & stagnum: quod scilicet multos emittit vapores in aestate. Targ. רעבר כיפא qui facit fumum. ad lebetem retulit.*

II. Synecdochicè אנס & אנמון, idem quod אנס, transpositis literis, juncus in palude, aut juxta flumen crescens. Esa. 58. vers. 5. Num incurvet באנמון sicut juncus (qui non habet caput erectum) caput suum? Lugentes enim non edunt, non bibunt, sed caput incurvant. Quibusdam אנמון hoc loco ollae species est.

III. Metaphoricè אנמון *hamus, ferrum instar junci recurvum, quo pisces in stagno capiuntur. Job. 40. v. 26. Num pones אנמון hamum in nare ejus? Targum אנמון uncinum. ferrum aduncum. Hanc hujus loci esse interpretationem, confirmat sequens, וכתח תקב לחיי, & hamo perforabis maxillam ejus? Lxx. φορβαιον, capistrum: aut restis sive funis ex junco plexus, sicut Graecis ἄγκυρα.*